



Padel Fun4all Kalundborg ApS

Fjordvej 14
4300 Holbæk
CVR-nr. 42021598

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2023

Lars Oest Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Padel Fun4all Kalundborg ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 42021598

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lars Oest Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sportsanlæg og dermed forbundne aktiviteter.

Årets resultat udviser et overskud på 717 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for år 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.075.024	395.709
Af- og nedskrivninger		(145.095)	(117.060)
Driftsresultat		929.929	278.649
Andre finansielle omkostninger	1	(18.624)	(44.103)
Resultat før skat		911.305	234.546
Skat af årets resultat	2	(194.412)	(43.285)
Årets resultat		716.893	191.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		716.893	191.261
Resultatdisponering		716.893	191.261

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		903.921	1.049.016
Materielle aktiver	3	903.921	1.049.016
Deposita		425.000	425.000
Finansielle aktiver	4	425.000	425.000
Anlægsaktiver		1.328.921	1.474.016
Fremstillede varer og handelsvarer		43.546	55.130
Varebeholdninger		43.546	55.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.574	100.135
Andre tilgodehavender		9.703	0
Tilgodehavende skat		24.428	0
Tilgodehavender		140.705	100.135
Likvide beholdninger		367.845	0
Omsætningsaktiver		552.096	155.265
Aktiver		1.881.017	1.629.281

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		908.154	191.261
Egenkapital		948.154	231.261
Udskudt skat		72.125	43.285
Hensatte forpligtelser		72.125	43.285
Bankgæld		0	563.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.290	78.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		515.000	500.000
Anden gæld		0	53.816
Periodeafgrænsningsposter		255.448	159.569
Kortfristede gældsforpligtelser		860.738	1.354.735
Gældsforpligtelser		860.738	1.354.735
Passiver		1.881.017	1.629.281
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	191.261	231.261
Årets resultat	0	716.893	716.893
Egenkapital ultimo	40.000	908.154	948.154

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.606	29.685
Øvrige finansielle omkostninger	1.018	14.418
	18.624	44.103

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	165.572	0
Ændring af udskudt skat	28.840	43.285
	194.412	43.285

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.166.076
Kostpris ultimo	1.166.076
Af- og nedskrivninger primo	(117.060)
Årets afskrivninger	(145.095)
Af- og nedskrivninger ultimo	(262.155)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	903.921

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	425.000
Kostpris ultimo	425.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.899.431	13.012.082
